
                                                                                                                             

COMUNE DI ATZARA 
PAESAGGI RURALI STORICI D’ITALIA 

Provincia di Nuoro 

Ufficio Tecnico 

via Vittorio Emanuele, 37 - 08030 ATZARA (Nu)  

C.F. e P.IVA 00162890917 

 

 

 
 

OGGETTO: AVVISO DI AGGIUDICAZIONE INCARICO PROFESSIONALE SERVIZI DI VERIFICA 
STRUTTURALE, STUDIO DI FATTIBILITA’ TECNICO ED ECONOMICA, PROGETTAZIONE DEFINITIVA, 
ESECUTIVA, D.L., C.S.P. E C.S.E. PER “PIANO TRIENNALE DI EDILIZIA SCOLASTICA ISCOL@ 2018-
2020. ASSE II. LEGGE REGIONALE N. 30/2020, ART. 10, COMMA 18, ANNUALITÀ 2020 E 2021. D.G.R. 
N. 65/27 DEL 23/12/2020. INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'EDIFICIO 
SCOLASTICO IN VIA DANTE” 
CUP: D38B20002280006 – CIG:  Z02310F68D 

 
In riferimento all'intervento in oggetto, il Responsabile del Servizio Tecnico rende noto che con propria 
Determinazione n. 86 del 18/03/2021 è stata avviata in data 19/03/2021 una richiesta di offerta (RDO) ai sensi 
dell’art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 120/2020, sulla piattaforma telematica "Sardegna CAT" per 
l'affidamento dei lavori in oggetto. 
 
Importo complessivo dell'intervento: € 150.000,00 
Importo del servizio a base d'asta: € 29.705,92 
 
 
MODALITA’ DI AFFIDAMENTO: Affidamento diretto ai sensi dell'articolo 1, comma 2, lett. a) della Legge 120/2020, 
da richiedere a soggetti economici iscritti negli elenchi della Regione Autonoma della Sardegna, tramite RDO sulla 
piattaforma telematica del CRC Sardegna CAT, nella categoria attinente il lavoro da affidare. 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo determinato mediante ribasso sull'importo posto a base 
della consultazione ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del D.Lgs 50/2015 e ss.mm.ii. 
 
Operatori economici invitati: n. 1 
Officine 18 Società di Ingegneria Società Cooperativa, con sede legale in Cagliari (CA) via Alagon n.6/B cap. 
09127 
Termine presentazione preventivi di offerta: 24/03/2021 alle ore 09:00 
 
Offerte pervenute: 
 
Operatore economico Valore dell’offerta 

economica soggetta a 
ribasso 

Ribasso sul 
valore 
dell’offerta  

Valore dell’offerta 
economica di 
aggiudicazione 

Officine 18 Società di 
Ingegneria Società 
Cooperativa 

€ 29.705,92 2,50% € 28.963,272 

 
 
 
 



                                                                                                                             

COMUNE DI ATZARA 
PAESAGGI RURALI STORICI D’ITALIA 

Provincia di Nuoro 

Ufficio Tecnico 

via Vittorio Emanuele, 37 - 08030 ATZARA (Nu)  

C.F. e P.IVA 00162890917 

 

 

 
SI COMUNICA CHE: 
 
L’aggiudicazione a favore della ditta Officine 18 Società di Ingegneria Società Cooperativa è stata approvata con 
Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 93 del 26/03/2021. 
 
L’aggiudicazione efficace sarà determinata con successivo atto a seguito di verifica dei requisiti dichiarati in sede 
di gara. 
 
Atzara, 29/03/2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                                                                                                                 Dott. Ing. Laura Deiana 
   

 


